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FTESË PËR APLIKIM

Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport e Komunës së Shtimes, në bazë të kompetencave të cilat dalin nga Ligji Nr. 03/L-145 Për Fuqizim dhe Pjesëmarrje të Rinisë, neni 2 paragrafi 1, nënparagrafi 1.2 dhe 1.4. neni 3 paragrafi 1, nënparagrafi 1.4, neni 7 paragrafi 1, nënparagrafi 1.1, 1.2, 1.4, 1.5. si dhe neni 12 paragrafi 1, 2, 3, 4, 5, Udhëzimit Administrativ Nr. 11/2010 Për Licencimin e Qendrave Rinore Publike nenit 3 paragrafi 2, nenit 4,5,6 dhe 7, shpallë :
 
K O N K U R S
 

PËR LICENSIM TË QENDRËS RINORE PUBLIKE NË SHTIME

Ftohen të gjitha OJQ-të lokale të cilat fushë veprimtari kanë rininë  të aplikojnë në konkursin e shpallur nga Drejtoria për Kulturë,Rini dhe Sport për licencim të Qendrës Rinore Publike në Komunën e Shtimes.
Kushtet për Licencim :

· Kërkesa për Licencim të Qendrës Rinore Publike,
· Certifikata e vlefshme e regjistrimit si OJQ e regjistruar pranë Ministrisë së Administratës Publike (MAP)
· Certifikata e numrit fiskal e lëshuar nga Administrata Tatimore e Kosovës (ATK)
· Statuti i Organizatës,
· Plani i punës dhe programi së paku për një vit, 
· Raportet e aktiviteteve të mëparshme dhe hapësira e veprimtarisë,
· Biografitë e personelit menaxhues të OJQ-së,
· Dëshmi mbi strukturën organizative të brendshme dhe funksionimin e Kuvendit të Anëtarëve,
· Personel menaxhues, personeli  edukativ,  personeli mirëmbajtës,
· Shërbime dhe aktivitete të specifikuara,
· Strukturë vullnetare,
· Kohë të operimit ( orari i punës  ),
· Rend shtëpiak,
· Numër të konsiderueshëm të të rinjve që marrin pjesë në aktivitete,   

Vërejtje : Kërkesat e arritura pas afatit nuk do të shqyrtohen, 
                 Kërkesat e pakompletuara refuzohen,
                 Dokumentacioni për konkurrim dorëzohet në zyrën pritëse të komunës.
Konkursi mbetet i hapur 15 ditë nga dita e shpalljes në mjetet e informimit publik.


Shtime, 19 shkurt 2020                                                   	          Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport
                                                                                                                    Drejtor, Lumni Amrushi
Adresa: Rr. Tahir Sinani, 72000, Shtime, Republika e Kosovës.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
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